
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2019 336.431,47$         $       336.431,47 

Caja Chica Saldo al 30/09/2019 4.098,93$             $       340.530,40 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $       246.287,51  $       586.817,91 

Ingresos Alquiler SEDE  $           7.500,00  $       594.317,91 

Ingresos Alquiler CAMPING  $           8.000,00  $       602.317,91 

Otros Ingresos CAMPING  $           1.400,00  $       603.717,91 

Cobro Seguro IAPSER  $               330,00  $       604.047,91 

Fondos Afectación Específica Construcción Salon Chico  $    1.000.000,00  $    1.604.047,91 

Recupero Gastos Administrativos CLARO  $           2.470,00  $    1.606.517,91 

Acreditación Capital Plazo Fijo  $       900.000,00  $    2.506.517,91 

Intereses Ganados Plazo Fijo  $         43.939,73  $    2.550.457,64 

 $    2.550.457,64 

Gastos Bancarios  $                    1.818,62 1.818,62$                      

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                    5.659,59 7.478,21$                      

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                    9.826,00 17.304,21$                    

Servicio Internet y Cable  $                    2.453,74 19.757,95$                    

Servicio Sitio WEB  $                    2.740,00 22.497,95$                    

Servicio de Alarma SEDE  $                    1.197,00 23.694,95$                    

Tasa G.I.- SEDE -  $                    1.571,50 25.266,45$                    

Teléfono y Telefonía Celular  $                    2.719,09 27.985,54$                    

Energia Eléctrica SEDE  $                                -   27.985,54$                    

Gas SEDE  $                    1.363,33 29.348,87$                    

Seguros SEDE  $                       372,00 29.720,87$                    

Gastos Mantenimiento SEDE  $                    1.200,00 30.920,87$                    

Remuneraciones  CAMPING - 09/2019  $                  46.334,00 77.254,87$                    

Cargas Sociales CAMPING - 09/2019  $                  16.596,77 93.851,64$                    

Tasa G.I. - CAMPING  $                    1.343,20 95.194,84$                    

Energia Eléctrica CAMPING  $                    3.009,55 98.204,39$                    

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                    5.984,21 104.188,60$                  

Seguros CAMPING  $                    1.083,00 105.271,60$                  

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                    6.068,00 111.339,60$                  

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                    4.982,59 116.322,19$                  

Gas Envasado CAMPING  $                                -   116.322,19$                  

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                       650,00 116.972,19$                  

Gastos Mantenimiento PILETAS  $                  46.322,51 163.294,70$                  
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Honorarios Profesionales  $                  18.150,00 181.444,70$                  

Seguros Afiliados IAPSER  $                                -   181.444,70$                  

Franqueo y Encomiendas  $                       218,00 181.662,70$                  

Instalaciones SEDE - Aire Acondicionados Cuota 1/12  $                    4.999,83 186.662,53$                  

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                  71.545,75 258.208,28$                  

Gastos Eventos y Homenajes  $                    6.398,00 264.606,28$                  

Gastos Generales Administración  $                    3.215,50 267.821,78$                  

Construcción Salon CHICO  $                554.953,49 822.775,27$                  

Plazo Fijo BBVA  $             1.500.000,00 2.322.775,27$               

2.322.775,27$               

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2019 288.816,78$        

Cheques pendientes de cobro al 31/10/2019 -61.921,00$         71.545,75$                    

69.443,06$                    

1.500.000,00$               

57.504,20$                    

554.953,49$                  

6.398,00$                      

Caja Saldo al 31/10/2019 786,59$                62.930,77$                    

227.682,37$        2.322.775,27$               Saldo consolidado al 31/10/2019
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